

# Go2Green Energy ApS

Fruebjergvej 3  
2100 Copenhagen

CVR-nr. 40 44 35 33

## Årsrapport 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
virksomhedens ordinære generalforsamling den

28. juni 2021

Camilla Benedicte Kloss Fenneberg  
dirigent

## **Indhold**

Ledespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Virksomhedsoplysninger	4
Beretning	5
Årsregnskab 1. januar – 31. december	6
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9

## Ledelsesberetning

### Virksomhedsoplysninger

Go2Green Energy ApS  
Fruebjergvej 3  
2100 Copenhagen

CVR-nr:	40 44 35 33
Stiftet:	11. april 2019
Regnskabsåret:	1. januar – 31. december

### Direktion

Camilla Benedicte Kloss Fenneberg

## **Ledelsesberetning**

### **Beretning**

#### **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive konsulentvirksomhed indenfor energisektoren, og anden virksomhed beslægtet hermed.

#### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Virksomhedens resultatopgørelse for 2020 udviser et resultat på 2.433 kr., sammenlignet med 7.790 kr. i 2019. Virksomhedens balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på 50.222 kr., sammenlignet med 17.790 kr. pr. 31. december 2019.

Årets resultat er tilfredsstillende, da størstedelen af indtjeningen er brugt på udviklingsomkostninger og strategiske investeringer.

#### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten

## Årsregnskab 1. januar – 31. december

### Resultatopgørelse

kr.	Note	2020	11/04 2019 - 31/12 2019
<b>Bruttofortjeneste</b>		61.431	10.966
Personaleomkostninger	2	-57.164	0
<b>Resultat før finansielle poster</b>		4.267	10.966
Øvrige finansielle omkostninger		-976	0
<b>Resultat før skat</b>		3.291	10.966
Skat af årets resultat	3	-858	-3.176
<b>Årets resultat</b>		<u>2.433</u>	<u>7.790</u>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>2.433</u>	<u>7.790</u>

## Årsregnskab 1. januar – 31. december

### Balance

kr.	Note	31/12 2020	31/12 2019
<b>AKTIVER</b>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>			
Deposita		<u>6.876</u>	<u>0</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>6.876</u>	<u>0</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
<b>Tilgodehavender</b>			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		65.886	83.948
Andre tilgodehavender		<u>23.118</u>	<u>0</u>
		<u>89.004</u>	<u>83.948</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>103.384</u>	<u>23.089</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>192.388</u>	<u>107.037</u>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<u>199.264</u>	<u>107.037</u>



## Årsregnskab 1. januar – 31. december

### Balance

kr.	Note	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
<b>PASSIVER</b>			
<b>Egenkapital</b>			
Virksomhedskapital		40.000	10.000
Vedtægtsmæssige reserver		0	1.947
Overført resultat		<u>10.222</u>	<u>5.843</u>
<b>Egenkapital i alt</b>		<u>50.222</u>	<u>17.790</u>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		4.000	811
Gæld til tilknyttede virksomheder		858	0
Selskabsskat		0	3.176
Anden gæld		128.710	15.905
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		<u>15.474</u>	<u>69.355</u>
		<u>149.042</u>	<u>89.247</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<u>149.042</u>	<u>89.247</u>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<u>199.264</u>	<u>107.037</u>
<b>Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.</b>	4		

## Årsregnskab 1. januar – 31. december

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Go2Green Energy ApS for 2020 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

### Resultatopgørelse

#### Bruttofortjeneste

Selskabet har under henvisning til årsregnskabslovens § 32 valgt udelukkende at præsentere bruttoresultat.

#### Nettoomsætning

Omsætning fra salg af tjenesteydelser indregnes lineært i resultatopgørelsen, i takt med at serviceydelserne leveres.

#### Andre driftsindtægter

Andre driftsindtægter indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens aktiviteter, herunder fortjeneste ved afhændelse af immaterielle og materielle anlægsaktiver.

#### Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter distributionsomkostninger og omkostninger i forbindelse med salg, salgskampagner, administration, kontorlokaler, mv.

#### Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, herunder feriepenge, pension og andre sociale omkostninger mv til selskabets medarbejdere, undtagen refusioner fra offentlige myndigheder.

#### Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indeholder renter, og forpligtelser samt tillæg og godtgørelser under acontoskatteordningen mv.

## Årsregnskab 1. januar – 31. december

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

##### Skat af årets resultat

Modervirksomheden er omfattet af de danske regler om tvungen sambeskatning af koncernens danske dattervirksomheder. Dattervirksomheder indgår i sambeskatningen fra overtagelsesdatoen, hvor de indgår i konsolideringen i koncernregnskabet, frem til overdragelsesdatoen, hvor de udgår af konsolideringen.

Modervirksomheden er administrationsselskab for sambeskatningen og afregner som følge heraf alle betalinger af selskabsskat med skattemyndighederne.

Den aktuelle danske selskabsskat fordeles ved afregning af sambeskatningsbidrag mellem de sambeskattede virksomheder i forhold til disses skattepligtige indkomster. I tilknytning hertil modtager virksomheder med skattemæssigt underskud sambeskatningsbidrag fra virksomheder, der har kunnet anvende dette underskud til nedsættelse af eget skattemæssigt overskud.

Årets skat, som består af årets aktuelle selskabsskat, og ændring i udskudt skat – herunder som følge af ændring i skattesats – indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte i egenkapitalen.

### Balance

#### Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende eller en portefølje af tilgodehavender er værdiforringet. Hvis der foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foretages nedskrivning på individuelt niveau.

Tilgodehavender, hvorpå der ikke foreligger en objektiv indikation på værdiforringelse på individuelt niveau, vurderes på porteføljeniveau for objektiv indikation for værdiforringelse. Porteføljerne baseres primært på debitorernes hjemsted og kreditvurdering i overensstemmelse med selskabets kreditrisikostyringspolitik. De objektive indikatorer, som anvendes for porteføljer, er fastsat baseret på historiske tabserfaringer.

Nedskrivninger opgøres som forskellen mellem den regnskabsmæssige værdi af tilgodehavender og nutidsværdien af de forventede pengestrømme, herunder realisationsværdi af eventuelle modtagne sikkerhedsstillelser. Som diskonteringsrentesats anvendes den effektive rente for det enkelte tilgodehavende eller portefølje.

#### Likvider

Likvider omfatter likvide beholdninger.

#### Gældsforpligtelser

Øvrige gældsforpligtelser måles til nettorealiseringsværdi.

## Årsregnskab 1. januar – 31. december

### Noter

#### 2 Personaleomkostninger

kr.	2020	11/04 2019 - 31/12 2019
Lønninger	56.775	0
Andre omkostninger til social sikring	389	0
	<u>57.164</u>	<u>0</u>
Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskæftigede	<u>1</u>	<u>0</u>

#### 3 Skat af årets resultat

kr.	2020	11/04 2019 - 31/12 2019
Årets aktuelle skat	858	3.176
	<u>858</u>	<u>3.176</u>

#### 4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

##### Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i koncernen og hæfter solidarisk og ubegrænset for selskabsskatter og eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. Den samlede skatteforpligtelse for de sambeskattede selskaber på balancedagen er endnu ikke opgjort. Der henvises til administrationsselskabet Camilla Kloss Fenneberg Invest Holding ApS's årsregnskab for yderligere oplysninger.